Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251.3823317- Website: sct.dongnai.gov.vn   Mail: sct@dongnai.gov.vn

1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:            /TB-SCT

V/v thông báo chuyển đổi sử

dụng phần mềm Quản lý văn bản

điện tử tại Sở Công Thương.

Đồng Nai, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Về sử dụng phần mềm Quản lý văn bản IOFFICE mới

Thực hiện Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 07/8/2023 của UBND tỉnh về

Triển khai Phần mềm Quản lý văn bản và điều hành cho các cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Công Thương sẽ chính thức sử dụng phần mềm Quản lý văn bản và

điều hành chung trên địa bàn tỉnh thay thế phần mềm IOFFICE của VNPT Đồng

Nai kể từ ngày 05/01/2024 (thứ sáu). (Mã định danh trục QLVB của Sở: H19.7)

Sở Công Thương thông báo đến các cơ quan Sở ban ngành tỉnh, UBND các

huyện, TP Long Khánh, TP Biên Hòa và các cơ quan có liên quan biết để phối

hợp trong công tác trao đổi thông tin. Trong thời gian đầu triển khai thực hiện có

phát sinh vướng mắc, đề nghị Quý các cơ quan, đơn vị gửi thông tin kịp thời về

Sở Công Thương được biết để phối hợp xử lý hoặc điện thoại

trực tiếp tới Sở Công Thương qua số điện thoại: 0251.3823317 (gặp Văn thư

của Sở Công Thương).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, Ban, Ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- BLĐ Sở (b/c);

- Các phòng, đơn vị (thực hiện);

- Lưu: VT,VP.
<Thuymtt  |  E:\QLVB-Moi>

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

		2024-01-03T13:41:08+0700

		2024-01-03T14:03:30+0700

		2024-01-03T13:29:41+0700

		2024-01-03T13:29:45+0700

		2024-01-03T13:29:45+0700

		2024-01-03T13:29:46+0700

		2024-01-03T13:29:46+0700